
UCHWAŁA NR XXIX/230/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz.568, poz. 695, 
poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą  164.297.543,06 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie 146.681.624,06 zł, dochody majątkowe w kwocie 17.615.919 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XVII/130/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 175.229.278,17 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 144.507.243,85 zł, wydatki majątkowe w kwocie 30.722.034,32 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wykaz „ Dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/230/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 258 280,15 0,00 5 200,00 1 263 480,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 656 025,00 0,00 5 200,00 661 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 618 600,00 0,00 5 200,00 623 800,00 

bieżące razem
: 146 676 424,06 0,00 5 200,00 146 681 624,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 939 554,28 0,00 0,00 8 939 554,28 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 17 615 919,00 0,00 0,00 17 615 919,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 164 292 343,06 0,00 5 200,00 164 297 543,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 939 554,28 0,00 0,00 8 939 554,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/230/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 107 701,95 12 932 701,95 12 388 617,95 8 674 404,04 3 714 213,91 0,00 444 084,00 100 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 13 114 701,95 12 939 701,95 12 395 617,95 8 674 404,04 3 721 213,91 0,00 444 084,00 100 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 666 798,95 10 491 798,95 10 471 798,95 7 271 833,00 3 199 965,95 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 10 673 798,95 10 498 798,95 10 478 798,95 7 271 833,00 3 206 965,95 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 825 820,96 51 325 130,96 42 727 991,01 37 960 

544,32 4 767 446,69 3 337 677,00 580 516,00 4 678 
946,95 0,00 0,00 500 690,00 500 690,00 23 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 51 838 820,96 51 338 130,96 42 740 991,01 37 980 

544,32 4 760 446,69 3 337 677,00 580 516,00 4 678 
946,95 0,00 0,00 500 690,00 500 690,00 23 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 735 005,24 2 735 005,24 2 571 001,00 2 402 488,00 168 513,00 0,00 50 692,00 113 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 2 755 005,24 2 755 005,24 2 591 001,00 2 422 488,00 168 513,00 0,00 50 692,00 113 312,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 759 556,71 5 362 116,71 796 482,00 269 200,00 527 282,00 0,00 0,00 4 565 

634,71 0,00 0,00 397 440,00 397 440,00 23 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 752 556,71 5 355 116,71 789 482,00 269 200,00 520 282,00 0,00 0,00 4 565 

634,71 0,00 0,00 397 440,00 397 440,00 23 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 696 152,13 31 697 297,79 26 954 060,00 20 195 

384,00 6 758 676,00 545 464,00 54 535,00 4 143 
238,79 0,00 0,00 998 854,34 998 854,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 997,00 -14 997,00 -14 997,00 0,00 -14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 997,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 32 696 152,13 31 682 300,79 26 939 063,00 20 195 

384,00 6 743 679,00 545 464,00 54 535,00 4 143 
238,79 0,00 0,00 1 013 851,34 1 013 851,34 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej przed zmianą 25 949 586,34 24 950 732,00 24 376 068,00 18 189 
777,00 6 186 291,00 529 464,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 998 854,34 998 854,34 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -14 997,00 -14 997,00 -14 997,00 0,00 -14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 997,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 949 586,34 24 935 735,00 24 361 071,00 18 189 

777,00 6 171 294,00 529 464,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 1 013 851,34 1 013 851,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 559 286,15 4 559 286,15 4 451 859,15 3 810 393,00 641 466,15 63 766,00 43 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 4 564 486,15 4 564 486,15 4 457 059,15 3 815 593,00 641 466,15 63 766,00 43 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 881 953,00 3 881 953,00 3 877 149,00 3 379 651,00 497 498,00 0,00 4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 3 887 153,00 3 887 153,00 3 882 349,00 3 384 851,00 497 498,00 0,00 4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 446 211,00 5 383 211,00 4 568 488,00 3 541 432,00 1 027 056,00 755 403,00 59 320,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 5 426 211,00 5 363 211,00 4 548 488,00 3 541 432,00 1 007 056,00 755 403,00 59 320,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 068 443,00 1 068 443,00 1 063 443,00 889 427,00 174 016,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 1 048 443,00 1 048 443,00 1 043 443,00 889 427,00 154 016,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 175 224 078,17 144 517 

040,85 120 272 
663,11 90 422 

456,36 29 850 
206,75 9 600 206,00 4 896 083,00 9 329 

625,74 0,00 418 463,00 30 707 037,32 30 707 
037,32 23 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 997,00 -41 997,00 -41 997,00 0,00 -41 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 197,00 32 200,00 32 200,00 25 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 997,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 175 229 278,17 144 507 

243,85 120 262 
866,11 90 447 

656,36 29 815 
209,75 9 600 206,00 4 896 083,00 9 329 

625,74 0,00 418 463,00 30 722 034,32 30 722 
034,32 23 000,00 0,00 0,00 

w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/230/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

  
  

Plan przed zmianą Zmiana 
  

L
p. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie 
  

Plan po zmianie  

1 2 3 4 5   10 

1 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. 
Widawska - granica powiatu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 16 537 700,00 0,00 16 537 700,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 825 105,00 0,00 825 105,00 

3 600 60014 Wykup gruntów ul. Reymonta i Widawska w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

4 600 60014 
Rozbiórka i budowa mostu na Kanale Tyczyńskim 
wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 
1708E w msc. Chojne 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 2 635 683,00 0,00 2 635 683,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1704E Burzenin - 
Szynkielów 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 3 322 537,38 0,00 3 322 537,38 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Klonowa poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 300 000,00 0,00 300 000,00 

7 600 60014 Przebudowa Drogi Powiatowej Wilczków - Klonów Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 60 000,00 0,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 1



8 600 60014 
Zakupy inwestycyjne - zakup ciągnika, rozkładarki 
do poboczy i samochodu, pługa odśnieżnego, 
piaskarki, zbiornika na emulsję, wrót do magazynu 
soli 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 959 814,39 0,00 959 814,39 

9 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w Jakubicach 
poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 20 000,00 0,00 20 000,00 

10 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Bartochów-
Tubądzin " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 100 000,00 0,00 100 000,00 

11 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 79 950,00 0,00 79 950,00 

12 600 60014 Przebudowa ul. Przedwiośnie w Warcie poprzez 
wymianę nawierzchni i wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 250 000,00 13 000,00 263 000,00 

13 600 60014 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. 
Krakowskie Przedmieście w Sieradzu poprzez 
ułożenie nowej nawierzchni asfaltowej i przebudowę 
chodnika.  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 470 000,00 0,00 470 000,00 

14 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej Starce-
Robaszew 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 460 000,00 -13 000,00 447 000,00 

15 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w msc. Włyń 
poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 160 000,00 0,00 160 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 2



16 600 60014 
Remont odcinka drogi powiatowej Stolec- granica 
powiatu poprzez wykonanie podwójnego 
powierzchniowego utrwalenia 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 104 000,00 0,00 104 000,00 

17 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 1 751 100,00 0,00 1 751 100,00 

18 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup serwera 
Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno - 
Kartograficznej w Sieradzu 

15 000,00 0,00 15 000,00 

19 710 71015 zakupy inwestycyjne - zakup samochodu 
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w 
Sieradzu 

52 000,00 0,00 52 000,00 

20 750 75020 zakupy inwestycyjne - zakup samochodu i serwera 
wraz z systemem zasilania awaryjnego 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 175 000,00 0,00 175 000,00 

21 801 80120 
Remont i malowanie elewacji budynku II Liceum 
Ogólnokształcacego z Odzdziałami Dwujęzycznymi 
im. S. Żeromskiego w Sieradzu 

II Liceum Ogólnokształcace 
z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. S. 
Żeromskiego w Sieradzu 

103 250,00 0,00 103 250,00 

22 801 80195 Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Sieradzu 

340 000,00 0,00 340 000,00 

23 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej. 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 17 220,00 0,00 17 220,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 3



24 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnychw w Błaszkach wraz z 
montażem odnawialnych źródeł ciepła i energii 
elektrycznej. 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 17 220,00 0,00 17 220,00 

25 801 80195 Zakupy inwestycyjne: tablice interaktywne, 
magiczny dywan 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. J. 
Korczaka w Sieradzu 

23 000,00 0,00 23 000,00 

26 851 85111 

Dotacja celowa dla Szpitala Wojewódzkiego im. 
Prymasa Kard. St. Wyszyńskiego w Sieradzu – na 
wsparcie finansowe w zakupie aparatu do 
znieczulenia z funkcją respiratora napędzanego 
elektrycznie, niezbędnego w leczeniu objawów 
choroby COVID-19 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 50 000,00 0,00 50 000,00 

27 852 85202 
Remont łazienek, pokoi i komunikacji w ramach 
podniesienia standardów w Pawilonie A DPS w 
Biskupicach w celu dostosowania do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 917 354,34 0,00 917 354,34 

28 852 85202 

Wymiana dźwigu osobowego z możliwością 
przewozu osób leżących w Segmencie "B" budynku 
Domu pomocy społecznej w Sieradzu z 
uwzględnieniem aktualnie obowiązujących 
przepisów p. poż. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sieradzu 70 000,00 0,00 70 000,00 

29 852 85202 Zakupy inwestycyjne: traktor koszący, piec 
elektryczny 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sieradzu 11 500,00 14 997,00 26 497,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 4



30 854 85407 Wykonanie częściowej wymiany stolarki okiennej w 
budynku MDK 

Centrum Edukacji 
Zawodowej 63 000,00 0,00 63 000,00 

31 921 92110 Dotacja celowa dla Biura Wystaw Artystycznych na 
wkład własny do zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie izolacji fundamentów w XIX wiecznym 
budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu” 

Biuro Wystaw Artystycznych 79 000,00 0,00 79 000,00 

32 921 92118 Zakupy inwestycyjne: samochód dostawczy Muzeum Okręgowe w 
Sieradzu 90 000,00 0,00 90 000,00 

33 921 92120 Zabezpieczenie stropów w budynku pałacu poprzez 
wzmocnienie belek stropowych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 247 603,21 0,00 247 603,21 

Ogółem x 30 707 037,32 14 997,00 30 722 034,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/230/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

DOCHODY     

L.p
. Dział Rozdz. Paragraf  Kwota 

 
1 2 3 4 5  

1 758 75816 6290 3 373 876,00 
 

     
    
WYDATKI   

Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 6050 
Rozbiórka i budowa mostu na Kanale Tyczyńskim 
wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 
1708E w msc. Chojne 

1 276 060,34 

2 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej Starce-
Robaszew 338 381,88 

3 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1704E Burzenin-
Szynkielów 357 125,79 

4 700 70005 6050 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 1 201 746,00 

5 801 80195 6050 Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 

200 561,99 

Ogółem    3 373 876,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640E6EEE-E10C-4DF5-88C1-E049B82C831B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




